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CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

RELACAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MES Dezembro/2021
DIA |PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)

Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidagdo | Pagamento

01 112/2021 EX-77/1 04/11/2021 000000006 04/11/2021 01/12/2021 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 1.996,78
01 112/2021 OR -194/1 04/11/2021 | 3.1.90.13.02 2001 000000006 04/11/2021 01/12/2021 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 5.550,47
02 047/2021 OR-221/1 02/12/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 02/12/2021 02/12/2021 VALMIR DOS SANTOS 169,47
07 007/2021 ES - 3/23 15/01/2021 | 3.3.90.39.47 2001 000000006 07/12/2021 07/12/2021 Qi S.A. - BRASIL TELECOM 99,66
07 007/2021 ES - 3/24 15/01/2021 | 3.3.90.39.47 2001 000000006 07/12/2021 07/12/2021 Qi S.A. - BRASIL TELECOM 95,37
07 027/2021 EX-15/1 03/03/2021 000000006 03/03/2021 07/12/2021 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 10,87
07 027/2021 EX-23/1 06/04/2021 000000006 06/04/2021 07/12/2021 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 66,85
07 027/2021 EX-30/1 03/05/2021 000000006 03/05/2021 07/12/2021 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 111,49
07 027/2021 EX-38/1 01/06/2021 000000006 01/06/2021 07/12/2021 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 229,96
07 027/2021 EX-45/1 13/07/2021 000000006 13/07/2021 07/12/2021 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 542,22
07 027/2021 EX-52/1 03/08/2021 000000006 03/08/2021 07/12/2021 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 921,60
07 027/2021 EX -60/1 03/09/2021 000000006 03/09/2021 07/12/2021 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 1.304,17
07 027/2021 EX - 68/1 04/10/2021 000000006 04/10/2021 07/12/2021 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 1.458,59
07 027/2021 EX-76/1 03/11/2021 000000006 03/11/2021 07/12/2021 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 1.825,60
07 027/2021 EX - 86/1 02/12/2021 000000006 02/12/2021 07/12/2021 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 1.999,61
07 089/2021 OR - 155/2 24/08/2021 | 3.3.90.30.99 2001 000000006 07/12/2021 07/12/2021 ECOLIM EIRELLI ME 585,00
07 092/2021 ES - 163/2 23/09/2021 | 3.3.90.30.99 2001 000000006 03/12/2021 07/12/2021 M. MARQUES COSTA EIRELI - ME 336,00
10 006/2021 ES -2/12 15/01/2021 | 3.3.90.39.47 2001 000000006 10/12/2021 10/12/2021 Qi S.A. - BRASIL TELECOM 913,79
10 095/2021 OR -223/1 03/12/2021 | 3.3.90.30.99 2001 000000006 09/12/2021 10/12/2021 ANDRADE & DEZANI LTDA 786,28
14 042/2021 OR - 226/1 14/12/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 14/12/2021 14/12/2021 ROMARIO APARECIDO DA ROCHA 653,67
14 044/2021 OR - 228/1 14/12/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 14/12/2021 14/12/2021 LEANDRO AMBROSIO DA SILVA 653,67
14 047/2021 OR - 229/1 14/12/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 14/12/2021 14/12/2021 VALMIR DOS SANTOS 653,67
14 048/2021 OR - 230/1 14/12/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 14/12/2021 14/12/2021 ELISSANDRA SILVA QUEIROZ 653,67
14 049/2021 OR -227/1 14/12/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 14/12/2021 14/12/2021 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA 411,57
14 091/2021 OR -231/1 14/12/2021 | 3.3.90.14.00 2001 000000006 14/12/2021 14/12/2021 CLAUDIO CAVALCANTI 169,47
16 014/2021 ES - 192/12 28/10/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 03/12/2021 16/12/2021 PERES & VILELA LTDA 107,10
16 014/2021 ES - 192/13 28/10/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 03/12/2021 16/12/2021 PERES & VILELA LTDA 205,63
16 014/2021 ES - 192/14 28/10/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 07/12/2021 16/12/2021 PERES & VILELA LTDA 134,02
16 014/2021 ES - 192/15 28/10/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 07/12/2021 16/12/2021 PERES & VILELA LTDA 281,46
16 014/2021 ES - 192/16 28/10/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 07/12/2021 16/12/2021 PERES & VILELA LTDA 96,46
16 014/2021 ES - 192/17 28/10/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 07/12/2021 16/12/2021 PERES & VILELA LTDA 92,03
16 014/2021 ES - 192/18 28/10/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 15/12/2021 16/12/2021 PERES & VILELA LTDA 291,03
16 014/2021 ES - 192/19 28/10/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 15/12/2021 16/12/2021 PERES & VILELA LTDA 60,05
16 014/2021 ES - 192/20 28/10/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 15/12/2021 16/12/2021 PERES & VILELA LTDA 159,01
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17 001/2021 GL - 8/12 18/01/2021 | 3.3.90.39.47 2001 000000006 17/12/2021 17/12/2021 SFAR COMUNICACOES LTDA 500,00
17 002/2021 GL -9/12 18/01/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 17/12/2021 17/12/2021 W7BR SOLUQ()ES EM TECNOLOGIA LTDA-ME 1.370,00
17 009/2020 GL - 124/5 17/08/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 17/12/2021 17/12/2021 S.C.A. SOFTWARE, CONSULTORIA, ASSESSORIA E SI 5.525,85
17 032/2019 GL-71/8 21/05/2021 | 3.3.90.39.90 2001 000000006 17/12/2021 17/12/2021 LUZIA BARBOSA DE LIMA 3.000,00
17 074/2019 GL - 70/8 18/05/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 17/12/2021 17/12/2021 W7BR SOLUQ()ES EM TECNOLOGIA LTDA-ME 1.999,99
17 076/2021 GL - 116/5 11/08/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 17/12/2021 17/12/2021 UNIAO DE CAMARAS E VEREADORES DE RONDONIA 500,00
17 122/2021 EX - 88/1 15/12/2021 000000006 15/12/2021 17/12/2021 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 192,85
17 122/2021 OR -232/1 15/12/2021 | 3.1.90.11.01 2001 000000006 15/12/2021 17/12/2021 CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 25.550,00
17 123/2021 EX-91/1 15/12/2021 000000006 15/12/2021 17/12/2021 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 1.932,23
17 123/2021 EX-92/1 15/12/2021 000000006 15/12/2021 17/12/2021 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8.790,89
17 123/2021 EX-93/1 15/12/2021 000000006 15/12/2021 17/12/2021 INSTITUTO DE PREV DOS SERV PUBLICOS DO EST D 382,77
17 123/2021 OR - 234/1 15/12/2021 | 3.1.90.11.75 2001 000000006 15/12/2021 17/12/2021 CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 42.000,00
17 123/2021 OR - 235/1 15/12/2021 | 3.1.90.11.75 2001 000000006 15/12/2021 17/12/2021 CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 4.000,00
17 123/2021 OR -237/1 15/12/2021 | 3.1.90.13.08 2001 000000006 15/12/2021 17/12/2021 INSTITUTO DE PREV DOS SERV PUBLICOS DO EST D 464,80
17 124/2021 OR - 238/1 16/12/2021 | 3.3.90.39.90 2001 000000006 17/12/2021 17/12/2021 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE RONDONIA 403,02
20 004/2021 GL -5/9 15/01/2021 | 3.3.90.30.99 2001 000000006 20/12/2021 20/12/2021 ANDRADE & DEZANI LTDA 77,00
20 097/2021 OR - 205/1 16/11/2021 | 3.3.90.30.99 2001 000000006 20/12/2021 20/12/2021 N. V. N. BARRENI 354,00
20 120/2021 OR - 224/1 10/12/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 17/12/2021 20/12/2021 FARONI & SANTOS LTDA - ME 100,00
20 121/2021 OR - 225/1 14/12/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 20/12/2021 20/12/2021 ASSOCIACAO BRASILEIRA DE CAMARA MUNICIPAIS 2.000,00
20 122/2021 EX-87/1 15/12/2021 000000006 15/12/2021 20/12/2021 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 2.135,56
20 122/2021 EX-89/1 15/12/2021 000000006 15/12/2021 20/12/2021 CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 307,62
20 122/2021 OR -233/1 15/12/2021 | 3.1.90.13.02 2001 000000006 15/12/2021 20/12/2021 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 5.937,82
20 123/2021 EX-90/1 15/12/2021 000000006 15/12/2021 20/12/2021 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 4.392,70
20 123/2021 OR - 236/1 15/12/2021 | 3.1.90.13.02 2001 000000006 15/12/2021 20/12/2021 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 9.760,80
22 005/2021 ES - 190/2 26/10/2021 | 3.3.90.39.43 2001 000000006 21/12/2021 22/12/2021 ENERGISA RONDONIA - DISTRIBUIDORA DE ENERGI/ 3.271,52
22 013/2021 ES-172/3 07/10/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 22/12/2021 22/12/2021 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 224,24
22 014/2021 ES - 192/21 28/10/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 22/12/2021 22/12/2021 PERES & VILELA LTDA 158,01
22 014/2021 ES - 192/22 28/10/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 22/12/2021 22/12/2021 PERES & VILELA LTDA 271,03
22 014/2021 ES - 192/23 28/10/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 22/12/2021 22/12/2021 PERES & VILELA LTDA 138,02
22 014/2021 OR - 245/1 22/12/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 22/12/2021 22/12/2021 PERES & VILELA LTDA 254,68
22 014/2021 OR - 245/2 22/12/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 22/12/2021 22/12/2021 PERES & VILELA LTDA 2.142,01
22 071/2021 ES - 159/2 17/09/2021 | 3.3.90.39.78 2001 000000006 21/12/2021 22/12/2021 VIANA & NUNES LTDA ME 630,00
22 071/2021 ES - 159/3 17/09/2021 | 3.3.90.39.78 2001 000000006 21/12/2021 22/12/2021 VIANA & NUNES LTDA ME 540,00
22 095/2021 OR -222/1 03/12/2021 | 3.3.90.30.21 2001 000000006 22/12/2021 22/12/2021 INOVACAO EIRELI ME - ME 3.178,94
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22 | 110/2021 ES-217/1 29/11/2021 | 3.3.90.30.01 2001 000000006 20/12/2021 22/12/2021 | A. CUSTODIO CASARIN - EPP 1.770,00
22 | 117/2021 OR - 244/1 22/12/2021 | 3.3.90.39.99 2001 000000006 22/12/2021 22/12/2021 | V.F. SILVA CAMPOS VIDRAGARIA -ME 780,00
22 | 125/2021 OR - 242/1 21/12/2021 | 4.4.90.52.99 2001 000000006 22/12/2021 22/12/2021 | GIL INFORMATICA LTDA 7.365,00
22 | 126/2021 OR - 243/1 22/12/2021 | 4.4.90.52.99 2001 000000006 22/12/2021 22/12/2021 | BEMOL S/A 17.372,00
TOTAL GERAL 183.399,64
Orgamentario.........: 154.797,28
Extra Orgamentario. . . . . : 28.602,36
RestosaPagar.........: 0,00

Alto Paraiso
quinta-feira, 20 de janeiro de 2022

JOSE HAINNER ULIANA
CONTADOR
990.481.162-87

EDMILSON FACUNDO
VEREADOR PRESIDENTE
631.508.832-53




